
UCHWAŁA   NR  363/XV/2011 
 

RADY   MIEJSKIEJ    W    PIASECZNIE 
 

z dnia  14.12.2011r 
 
 

w sprawie nadania nazwy ŚWIETLISTA 
 ulicy położonej  we wsi  Józefosław w gminie Piaseczno 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Nadać  nazwę  „ ŚWIETLISTA”  ulicy wewnętrznej, niepublicznej, w osiedlu budynków 
mieszkalnych w zabudowie szeregowej przy ul. Krótkiej w Józefosławiu, ustanowionej na 
działce 16/37, odchodzącej od ulicy Krótkiej w kierunku rowu Jeziorki, oznaczonej na 
załączniku graficznym linią pogrubioną i kolorem zielonym. 
   

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ŚWIETLISTA 
                     ulicy położonej  we wsi  Józefosław w gminie Piaseczno 

 
  

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
 

Wniosek w sprawie nadania nazwy „Świetlista” ulicy wewnętrznej, niepublicznej, w osiedlu 
budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej zlokalizowanym przy ul. 
Krótkiej w Józefosławiu, ustanowionej na działce 16/37, został złożony przez właściciela 
działki drogowej – Spółkę SEDNO  Sp. z o.o. 02-018 Warszawa, ul. Nowogrodzka 76/13. 
 

Nazwa  ŚWIETLISTA  nie występuje w gminie Piaseczno. 
 

Propozycja nazwy została zaakceptowana przez Sołtysa wsi Józefosław p. Jana Dąbka 
(reprezentującego Radę Sołecką). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


